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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 28 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
27.06.2008 - 10:56 Rezultati
BIH - 10 2:44.13 VRANJEŠ Branka BLBL Sisak, Hrvatska 12.05.2007
BIH P 2:24.98 ŽARKOVIĆ Nina LTB Trebinje, BiH 14.07.2007
BIH K 2:20.51 KVESIĆ Dijana BSA Rijeka, Hrvatska 21.07.1990
BIH O 2:10.64 TURNADŽIĆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
BIH 17 + 2:08.62 TURNADŽIĆ Maida BLBL Mt. Hood, USA 12.07.2007
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Mlađe kadetkinje / Mlađe pioni

1. RAČIĆ Anđela 98 22. April, BL 3:08.41 241
2. SPAIĆ Ana 98 Leotar, TB 3:26.27 184
3. ČEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 3:39.36 153
4. DODIK Katarina 98 Delfin, LA 3:51.57 130
5. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TB 4:02.10 114
6. ANĐELIĆ Marina 98 Leotar, TB 4:15.28 97
7. KECMAN Sara 98 Mladost, BL 4:44.93 70
8. KLINDRIĆ Arijana 00 Mladost, BL 4:51.56 65

Nije zavr. KOSTIĆ Sofija 01 Mladost, BL

Kadetkinje / Pionirke

1. VUKALOVIĆ Jelena 96 Leotar, TB 2:53.11 311
2. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TB 2:58.03 286
3. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22. April, BL 2:58.14 286
4. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TB 3:10.42 234
5. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TB 3:10.85 232

DISK BABIĆ Olga 97 Mladost, BL
Loš okret

Mlađe Juniorke / Kadetkine

1. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TB 2:20.89 577
2. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TB 2:46.49 350
3. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 3:18.70 206
4. STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 Mladost, BL 3:18.73 206

Juniorke / Omladinke

1. ČUČKOVIĆ Maja 92 Leotar, TB 2:23.06 551
2. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 2:29.19 486

Apsolutno / Seniorke

1. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TB 2:20.89 577
2. ČUČKOVIĆ Maja 92 Leotar, TB 2:23.06 551
3. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 2:29.19 486
4. MILAŠINOVIĆ Elena 91 Mladost, BL 2:46.03 353
5. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TB 2:46.49 350
6. VUKALOVIĆ Jelena 96 Leotar, TB 2:53.11 311
7. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TB 2:58.03 286
8. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22. April, BL 2:58.14 286
9. RAČIĆ Anđela 98 22. April, BL 3:08.41 241

10. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TB 3:10.42 234
11. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TB 3:10.85 232
12. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 3:18.70 206
13. STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 Mladost, BL 3:18.73 206
14. SPAIĆ Ana 98 Leotar, TB 3:26.27 184
15. MARIĆ Evelina 89 Mladost, BL 3:34.79 163
16. ČEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 3:39.36 153
17. DODIK Katarina 98 Delfin, LA 3:51.57 130
18. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TB 4:02.10 114
19. ANĐELIĆ Marina 98 Leotar, TB 4:15.28 97
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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 28, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutno / Seniorke

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

20. KECMAN Sara 98 Mladost, BL 4:44.93 70
21. KLINDRIĆ Arijana 00 Mladost, BL 4:51.56 65

DISK BABIĆ Olga 97 Mladost, BL
Loš okret

Nije zavr. KOSTIĆ Sofija 01 Mladost, BL


